
UCHWAŁA NR 314/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr X/72/2024 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 
rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 173.424.750,36 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 140.417.468,20 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 33.007.282,16 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 181.702.507,77 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 134.619.281,32 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 47.083.226,45 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12.691.076,77 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52A553B-3C3E-47B0-9D9E-679255F71E81. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

754 -343 983,00

75411 -343 983,00

-343 983,00

852 0,00

85202 0,00

0,00

85203 0,00

0,00

85218 0,00

0,00

85220 0,00

0,00

85295 0,00

0,00

855 0,00

85508 0,00

0,00

85510 0,00

0,00

-343 983,00

0,00

4 196 716,80

533 584,80

bieżące razem: 140 417 468,20

0,00 1 630 468,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

1 630 468,81

3 663 132,00 533 584,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

0,00 533 584,80

139 305 727,56 1 455 723,64

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

0,00 134 334,84 134 334,84

667 919,64 5 672 788,66

134 334,84 1 476 071,86

940,00 4 317,00

Rodziny zastępcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

Rodzina 5 004 869,02

1 341 737,02

0,00

Pozostała działalność 124 185,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 377,00

940,00

35 607,00

179 460,00 179 460,00

125 125,00

35 607,00

35 607,00 35 607,00

179 460,00 273 260,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

0,00

93 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 551 785,00

0,00

402 797,00 402 797,00

169 000,00 1 720 785,00

169 000,00 1 720 785,00

8 546 702,00

787 804,00 3 217 574,00

402 797,00 402 797,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6 7

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

0,00

1 551 785,00

8 890 685,00

Pomoc społeczna 2 429 770,00

Domy pomocy społecznej 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 890 685,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 890 685,00

bieżące

0,00 8 546 702,00

0,00 8 546 702,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 314/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52A553B-3C3E-47B0-9D9E-679255F71E81. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

0,00

0,00

-343 983,00

0,00

173 424 750,361 455 723,64

0,00 16 189 039,79

0,00 14 558 570,98

0,00 33 007 282,16

majątkowe

Ogółem: 172 313 009,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 189 039,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 558 570,98

majątkowe razem: 33 007 282,16

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 6 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52A553B-3C3E-47B0-9D9E-679255F71E81. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 294 189,85 17 194 189,85 16 678 272,85 12 881 789,20 3 796 483,65 0,00 515 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-294,36 -294,36 -294,36 -294,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,36 294,36 294,36 294,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 294 189,85 17 194 189,85 16 678 272,85 12 881 789,20 3 796 483,65 0,00 515 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

117 299,00 117 299,00 117 299,00 117 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,36 294,36 294,36 294,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 593,36 117 593,36 117 593,36 117 593,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 906 642,85 14 806 642,85 14 753 266,85 12 763 965,20 1 989 301,65 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-294,36 -294,36 -294,36 -294,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 906 348,49 14 806 348,49 14 752 972,49 12 763 670,84 1 989 301,65 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9 012 477,00 8 952 477,00 8 739 690,00 8 253 685,00 486 005,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-392 531,00 -392 531,00 -392 531,00 -276 888,00 -115 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 548,00 48 548,00 22 109,00 1 039,00 21 070,00 0,00 26 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668 494,00 8 608 494,00 8 369 268,00 7 977 836,00 391 432,00 0,00 239 226,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

8 890 685,00 8 890 685,00 8 677 898,00 8 253 685,00 424 213,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-392 531,00 -392 531,00 -392 531,00 -276 888,00 -115 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 548,00 48 548,00 22 109,00 1 039,00 21 070,00 0,00 26 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 546 702,00 8 546 702,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 239 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 723 920,17 60 778 227,52 53 380 031,10 47 031 694,21 6 348 336,89 5 845 146,62 69 321,00 1 483 728,80 0,00 0,00 945 692,65 945 692,65 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 723 920,17 60 778 227,52 53 380 031,10 47 031 694,21 6 348 336,89 5 845 146,62 69 321,00 1 483 728,80 0,00 0,00 945 692,65 945 692,65 0,00 0,00

3 683 170,21 3 683 170,21 3 620 040,21 3 144 488,69 475 551,52 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 683 170,21 3 683 170,21 3 620 040,21 3 144 488,69 475 551,52 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 797 949,00 4 797 949,00 4 788 699,00 4 053 002,00 735 697,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 804,00 787 804,00 385 007,00 384 067,00 940,00 402 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 585 753,00 5 585 753,00 5 173 706,00 4 437 069,00 736 637,00 402 797,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

754

750

852 Pomoc społeczna

80117 Branżowe szkoły I stopnia

Oświata i wychowanie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Starostwa powiatowe

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

75411

75020

75011

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

z tego:

3

Dział Rozdział Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

w tym:

16

na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 314/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52A553B-3C3E-47B0-9D9E-679255F71E81. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 797,00 402 797,00 0,00 0,00 0,00 402 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 797,00 402 797,00 0,00 0,00 0,00 402 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 785,00 1 551 785,00 1 548 485,00 1 240 267,00 308 218,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 785,00 1 720 785,00 1 717 485,00 1 409 267,00 308 218,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 444,00 1 224 444,00 1 219 194,00 1 149 392,00 69 802,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 607,00 35 607,00 35 607,00 35 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 051,00 1 260 051,00 1 254 801,00 1 184 999,00 69 802,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 240,00 838 240,00 837 890,00 679 725,00 158 165,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 460,00 179 460,00 179 460,00 179 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 700,00 1 017 700,00 1 017 350,00 859 185,00 158 165,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 480,00 523 480,00 523 480,00 388 433,00 135 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 420,00 524 420,00 524 420,00 388 433,00 135 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 323 934,04 10 323 934,04 6 908 761,00 4 895 669,02 2 013 091,98 1 058 920,02 2 356 253,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 919,64 667 919,64 667 919,64 667 919,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 991 853,68 10 991 853,68 7 576 680,64 5 563 588,66 2 013 091,98 1 058 920,02 2 356 253,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 231 008,76 4 231 008,76 1 350 801,00 1 051 254,00 299 547,00 838 726,74 2 041 481,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 334,84 134 334,84 134 334,84 134 334,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 365 343,60 4 365 343,60 1 485 135,84 1 185 588,84 299 547,00 838 726,74 2 041 481,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 092 925,28 6 092 925,28 5 557 960,00 3 844 415,02 1 713 544,98 220 193,28 314 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 584,80 533 584,80 533 584,80 533 584,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 626 510,08 6 626 510,08 6 091 544,80 4 377 999,82 1 713 544,98 220 193,28 314 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 590 767,13 133 507 540,68 119 932 802,54 92 548 999,91 27 383 802,63 7 284 043,96 3 272 589,02 1 643 228,80 0,00 1 374 876,36 47 083 226,45 47 083 226,45 0,00 0,00

-397 025,36 -397 025,36 -397 025,36 -277 182,36 -119 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 766,00 1 508 766,00 1 079 530,00 1 053 320,00 26 210,00 402 797,00 26 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 702 507,77 134 619 281,32 120 615 307,18 93 325 137,55 27 290 169,63 7 686 840,96 3 299 028,02 1 643 228,80 0,00 1 374 876,36 47 083 226,45 47 083 226,45 0,00 0,0014 599 501,60

14 599 501,60przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Wydatki 
majątkowe

w tym:

na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

16

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Nazwa Plan

3

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dział

85508

855

85295

85220

85218

85203

85202

Rozdział

Rodziny zastępcze

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Rodzina

Pozostała działalność

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Ośrodki wsparcia

Domy pomocy społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52A553B-3C3E-47B0-9D9E-679255F71E81. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 8 890 685,00 8 890 685,00 0,00 8 890 685,00 8 890 685,00 8 677 898,00 8 253 685,00 424 213,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -343 983,00 -343 983,00 0,00 -392 531,00 -392 531,00 -392 531,00 -276 888,00 -115 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48 548,00 48 548,00 22 109,00 1 039,00 21 070,00 0,00 26 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 546 702,00 8 546 702,00 0,00 8 546 702,00 8 546 702,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 239 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 890 685,00 8 890 685,00 0,00 8 890 685,00 8 890 685,00 8 677 898,00 8 253 685,00 424 213,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -343 983,00 -343 983,00 0,00 -392 531,00 -392 531,00 -392 531,00 -276 888,00 -115 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48 548,00 48 548,00 22 109,00 1 039,00 21 070,00 0,00 26 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 546 702,00 8 546 702,00 0,00 8 546 702,00 8 546 702,00 8 307 476,00 7 977 836,00 329 640,00 0,00 239 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 215 162,00 2 215 162,00 0,00 2 215 162,00 2 215 162,00 2 211 512,00 1 835 452,00 376 060,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 940,00 169 940,00 0,00 169 940,00 169 940,00 169 940,00 169 000,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 385 102,00 2 385 102,00 0,00 2 385 102,00 2 385 102,00 2 381 452,00 2 004 452,00 377 000,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 551 785,00 1 551 785,00 0,00 1 551 785,00 1 551 785,00 1 548 485,00 1 240 267,00 308 218,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 720 785,00 1 720 785,00 0,00 1 720 785,00 1 720 785,00 1 717 485,00 1 409 267,00 308 218,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 940,00 940,00 0,00 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 865 119,77 12 865 119,77 0,00 12 865 119,77 12 865 119,77 12 642 090,45 11 243 704,01 1 398 386,44 6 592,32 216 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -343 983,00 -343 983,00 0,00 -392 531,00 -392 531,00 -392 531,00 -276 888,00 -115 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 940,00 169 940,00 0,00 218 488,00 218 488,00 192 049,00 170 039,00 22 010,00 0,00 26 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 691 076,77 12 691 076,77 0,00 12 691 076,77 12 691 076,77 12 441 608,45 11 136 855,01 1 304 753,44 6 592,32 242 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2025 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki razem:

Ośrodki wsparcia

85295 Pozostała działalność

Dział Rozdział Nazwa

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

852 Pomoc społeczna

85203

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 314/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52A553B-3C3E-47B0-9D9E-679255F71E81. Podpisany Strona 1



5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52A553B-3C3E-47B0-9D9E-679255F71E81. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 314/2025 z dnia 19.02.2025 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 1.111.740,64 zł (per saldo) i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zatwierdzonych ostatecznych planów dotacji na  2025 r., 
w której: 

           a) zwiększono środki w rozdziale 85295 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w wysokości 940,00 zł,  
           b) zmniejszono środki w rozdziale 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w wysokości      
 343.983,00 zł.  

Po stronie wydatków następuje zwiększenie i zmniejszenie środków w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych powiatu na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją 
Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 85202, 
85203, 85218 i 85220 w ogólnej wysokości 786.864,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych  pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planach 
finansowych: Starostwa Powiatowego w Mławie, Zespołu Ośrodków Wsparcia, Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie oraz Środowiskowego Domu Samopomocy na zadania bieżące własne oraz z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 85508 
w wysokości 134.334,84 zł oraz w rozdziale 85510 w wysokości 533.584,80 zł z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wpierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. Po stronie wydatków następuje zwiększenie 
środków w planach finansowych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie, Centrum 
Administracyjnym do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych oraz w Domach Dziecka w 
Kowalewie, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę  1.111.740,64 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 75011 i 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Mławie w wysokości 294,36 zł, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne, w ramach 
środków bieżących własnych jednostki. 

2. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 4.200,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół Szkół 
Nr 3 w Mławie. 

 
 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
 Dochody powiatu stanowią kwotę 173.424.750,36 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 181.702.507,77 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 8.277.757,41 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 11.300.357,41 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 3.022.600,00 zł 
 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52A553B-3C3E-47B0-9D9E-679255F71E81. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52A553B-3C3E-47B0-9D9E-679255F71E81. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 314/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-02-20T10:26:31+0100


		2025-02-20T10:28:17+0100


		2025-02-20T10:34:17+0100


		2025-02-20T10:41:15+0100




